

Lercke IVS
c/o Kjeld Lercke
Skovvænget 23
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 29 08 07

Årsrapport 2019
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. februar 2020

Dirigent:

Kjeld Lercke

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 21.878, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 202.706, og en egenkapital på kr. 8.247.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		66.988	0
		<u>66.988</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-6	<u>66.988</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		3.838	3.967
		<u>3.838</u>	<u>3.967</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.838</u>	<u>3.967</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>70.826</u>	<u>3.967</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		86.312	0
		0	34.625
		<u>86.312</u>	<u>34.625</u>
Tilgodehavender i alt		<u>86.312</u>	<u>34.625</u>
Likvide beholdninger	6-9	<u>45.568</u>	<u>786</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>131.880</u>	<u>35.411</u>
AKTIVER I ALT		<u>202.706</u>	<u>39.378</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		5.001	5.001
		80	209
		5.470	0
		-2.304	-18.841
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	6-10	<u>8.247</u>	<u>-13.631</u>
HENSÆTTELSER			
		10.744	0
		<u> </u>	<u> </u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>10.744</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		0	39.009
	6-11	6.776	0
	6-12	95.621	4.000
		81.318	10.000
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristet gæld i alt		<u>183.715</u>	<u>53.009</u>
GÆLD I ALT		<u>183.715</u>	<u>53.009</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>202.706</u></u>	<u><u>39.378</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2019	2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	159.295	0
Udgifter til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>159.579</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-129</u>	<u>-29.226</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-129</u></u>	<u><u>-29.226</u></u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
Kjeld Lercke		
Wernersvej 7		
2920 Charlottenlund		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
